
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА КАЗАНИ  
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  
ПО КИРОВСКОМУ И  МОСКОВСКОМУ 

РАЙОНУ 

 

 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ  
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ  
 

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ 
РАЙОННАРЫ  

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 

 

 

П РИК АЗ  

 

«   06    »         05        2024 г. 

  

Б О Е Р Ы К  

 

                       №168 

 

Об итогах Первенства Кировского и Московского районов г. Казани по 
спортивному туризму в дисциплине «дистанция – на средствах 
передвижения», вид программы - велодистанция 

 

 На основании приказа отдела образования по Кировскому и Московского 
районам №143 от 12.04.2024 года, в целях привлечения учащихся к занятиям 
физкультурой, спортом и туризмом, формирования здорового образа жизни, 24 

апреля 2024 года МБУДО «ДДЮТиЭ» провело Первенство Кировского и 
Московского районов г.Казани по спортивному туризму на велодистанции. В 
соревнованиях приняли участие 26 обучающихся образовательных учреждений 
г.Казани. На основании вышеизложенного  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить итоги Первенства Кировского и Московского районов 

г.Казани по спортивному туризму на велодистанции (Приложение). 
2. Наградить победителей и призеров соревнований дипломами отдела 

образования по Кировскому и Московскому районам. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                               Т.К.Ершова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.В.Петрова, 8(843)223-23-75 (доб.375) 



 

Приложение 

Итоги Первенства Кировского и Московского районов г.Казани по 
спортивному туризму на велодистанции 

Группа мальчики 10-13 лет 

№ ФИО ОУ Место 

1 Хусаинов Данияр ДДЮТиЭ Московского р-на 1 

2 Максимов Роман ДДЮТиЭ Московского р-на 2 

3 Хайруллин Радмир ДДЮТиЭ Московского р-на 3 

Группа Девочки 10-13 лет 

4 Кокуркина Алёна ДДЮТиЭ Московского р-на 1 

5 Кокуркина Полина ДДЮТиЭ Московского р-на 2 

6 Животкова Надежда ДДЮТиЭ Московского р-на 3 

Группа Юниоры 16-18 лет 

7 Данилов Даниил ДДЮТиЭ Московского р-на 1 

8 Кадыргалеев Альберт Филиал СамГУПС г.Казань 2 

9 Александров Эмиль ДДЮТиЭ Московского р-на 3 

Группа Юниорки 16-18 лет 

10 Голобокова Дарья Филиал СамГУПС г.Казань 1 

11 Семенова Линда ДДЮТиЭ Московского р-на 2 

12 Циулина Анастасия ДДЮТиЭ Московского р-на 3 

 


